
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Na podstawie § 44 pkt 2 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach 

(Uchwała Nr 233/991/2017 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 2 sierpnia 2017r.) 

Zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

- Przewodnicząca Komisji: 

1) Pani Krystyna Kosmala  - Starosta Tarnogórski, 

- Członkowie Komisji: 

2) Pani Barbara Machura  - Sekretarz Powiatu Tarnogórskiego, 

3) Pan Krzysztof Czyż   - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

4) Pani Izabela Molitor   - Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

5) Pani Angelika Warda  - starszy inspektor w Biurze Kadr. 

§ 3. Komisja rekrutacyjna przeprowadza nabór na stanowisko Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, zgodnie z Zarządzeniem nr 117/2018 Starosty Tarnogórskiego z dnia 26 listopada 2018r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich 
Górach. 

§ 4. Komisja rekrutacyjna zostaje powołana do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kadr Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B118CEA-9225-4CA4-BE76-A52BAD00191C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


